
ИД Име на кандидатот Татково име

Презиме на 

кандидатот

Дали се 

ослободу

ва од 

партицип

ација

192784 Јована Ѓорѓи Граматикова не

193469 Мите Душко Трајков НЕ

192855 Томе Ивица Тодороски не

193549 Благоја Илија

Карајованов - 

Стоилков да

192868 Валентина Дарко Донеска да

193596 Христина Сашо Михов Михова не

193623 Бојана Гоце Грујова Да

193627 Леонид Методија Здравкоски НЕ

193636 Кристина Јосиф Ѓоровска Не

192981 Димитар Илија Митрев Да

193024 Верица Благој Цекова Да

193745 Анастасија Симеон Соколова Не

193061 Димитар Лази Дуноски не

193064 Илија Димитар Кратевски да

193082 Игор Боби Манасиев НЕ

193084 Ирена Митре Димитриовска ДА

193093 Тамара Ивица Николовска ДА

193213 Роберто Игорчо Коцевски не

193222 Џастин Сенад Мемедов не

193306 Таркан Скендер Дурак да

193360 Филип Тони Вељаноски да

193386 Марија Горан Јанаќиеска не

193399 Марија Миливој Тодосова да

193416 Трајче Роберт Димитров не

193433 Викторија Горан Стеваноска да

193433 Благојче Николче Мурџов Да

193931 Фросина Дончо Пешовска Не

193969 Бојан Петар Шишков Да

193982 Филип Дејан Лазаровски Не

194015 Џем Иса Демироски Не

193748 Алексеј Марјанчо Крушарски не

177226 Христина Сашо Михова да

194679 Ангела Александар Тасевска не

194706 Огнен Тодор Тодороски не

194241 Ивана Диниш Маврова не

194738 Славчо Влатко Јошески не

183333 Мартина Марјанчо Денкова не
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173078 Ивона Горан Стојческа не

164728 Dimitar Blagojcho Ivtimov не

186670 Мартин Никола Јовески да

178725 Магдалена Аевска не

177280 Стефан Зоран Стојчевски да

177350 Александар Славчо Петрушевски да

193287 Викторија Горанчо Суклеска да

193849 Благојче Николче Мурџов да

187244 Симон Тоде Темков да

193804 Симона Пецо Срезовска да 

191046 Дамјан Александар Трајаноски да 

181915 Петранка Драган Динева да 

192993 Благој Борис Јорданов не

194025 Aнгела Велко Малкоска да

193999 Драгана Јорданчо Насева Да


